
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 23.11.2023 № 7/51 
 

 

Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах,  

об имуществе и обязательствах имущественного характера  

отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте  

Одинцовского городского округа Московской области и их предоставления 

общероссийским средствам массовой информации для опубликования 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  

от 02.03.2007 № 25-ФЗ«О муниципальной службе в Российской Федерации»,  

от 03.12.2012 № 230-ФЗ«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 

государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента 

Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия 

коррупции», руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа 

Московской области, Совет депутатов Одинцовского городского округа 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, расходах,  

об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий 

лиц и членов их семей на официальном сайте Одинцовского городского округа 

Московской области и их предоставления общероссийским средствам массовой 

информации для опубликования (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Главы Администрации Одинцовского городского округа Бажанову М.А. 

 

Председатель Совета депутатов 

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 

 

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов 


